АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июль  2019й.                             № 199/1                      01 июля  2019г.

О демонтаже  самовольно размещенных некапитальных объектов
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением  от 25 марта 2019г.   № 79  «О порядке демонтажа самовольно размещенных некапитальных объектов на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Демонтировать объекты, обладающие признаками самовольно размещенных объектов расположенные по следующим адресам:

1.1. с.Раевский на  территории многоквартирного жилого дома ул. Дружбы, д. № 40а;

1.2. с.Раевский  на территории многоквартирного жилого дома пер. Чкалова, д. № 1а;
1.3. с.Раевский на территории многоквартирного жилого дома ул. Дружбы, д. № 34а;
1.4. с.Раевский на  территории  многоквартирного жилого дома ул. Дружбы, д. № 21а;

1.5. с.Раевский  на территории  многоквартирного жилого дома ул. Дружбы, д. № 23а;

1.6. с.Раевский  на территории  многоквартирного жилого дома ул. Дружбы, д. № 36а.

2. Инспектору Ахунову В.М. в течение семи дней направить копию настоящего постановления:

— лицу, осуществившему самовольную постройку;

— лицу, владеющему (пользующемуся) самовольной постройкой.

3. Определить указанным выше лицам срок сноса самовольной постройки в течение 30 дней с момента вступления в силу настоящего постановления.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения  и на официальном сайте в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

М.А.Тимасов